Salat -Bowl

Als Vorspeise, Beilage oder Hauptgang
Stelle deine Salatschiissel ganz nach
deinem Geschmack zusammen

Griner Blatt-und Schnittsalat

gebratene Pilze, Speckwiirfeli

Randenwiirfeli, Gurken, Riebli, Cherrytomaten
Zwiebeln, Blumiger-Kernenmix

Parmesan Splitter, Mozzarella, Cashewkerne
gekochtes Ei, 3 Avocado, Hummus
hausgemachte Croutons

Bio Crevetten (3Stiick)
Pouletbruststreifen (CH, 120gr)
Falafel 5 Stiick

Salatsaucen Auswahl

Huusdressing, Aceto Balsamico,
Honig-Senf

Klassiker

Rindstatar
mit Butter und hausgemachten Brétchen

Schweinscordonbleu
mit Pommes Frites und Saisongemiise

Kalbsgeschnetzeltes an Pilzrahmsauce
mit Tagliatelle

Tagliatelle
mit gebratenen Pilzen, Rahm und Krauter

N W w+~= N D

o O

19/32

32

32

25

Fleisch vom Grill

mit zwei Saucen/Dips nach Wahl

Pouletbriistli
Lammnierstiick
Spare-Rips
Schweinsfiletspiess
Kalbskotelett
T-Bone Dry Age

Warme Beilagen

(CH, 160gr)
(NE, 200gr)
(CH, 400gr)
(CH, 200gr)
(CH, 300gr)
(Irland, 530gr)

15
34
28
26
52
56

Saucen

Pommes ) Frites 6 Krduterbutter, Knoblauchbutter,
Grillgemiise 0 BBQ-Sauce, scharfe Haussauce
Grillierter Maiskolben 5 o ’ ‘
) Tzaziki, Hummus

Rosmarinkartoffeln 5 s

) zusdatzliche Saucen 3
Tagliatelle 5

Vegetarisch
Zucchini Waffel
mit Tzaziki 12
Grillkdse
mit Hummus 14
Garstufen

bleu rare stark blutig 50°
saignhant medium rare blutig 54°
a point medium mittel/rosa 57°
bien cuit well done durch 61°

Uber die Zutaten in unseren

Gerichten, die Allergien oder

e Wirtschaft zum Bachtel

\ f achtel

Intoleranzen auslosen konnen, [ N[ )
9

informieren wir euch gerne

auf Anfrage

Hohenstrasse 28
8342 Wernetshausen

Alle Preise inkl. 7.7% MwSt



