Salat -Bowl

Als Vorspeise, Beilage oder Hauptgang Stelle deine Salatschüssel ganz nach deinem Geschmack zusammen

Grüner Blatt-und Schnittsalat			
gebratene Pilze, Speckwürfeli	4		
Randenwürfeli, Gurken, Rüebli, Cherrytomaten	2		
Zwiebeln, Blumiger-Kernenmix	1		
Parmesan Splitter, Mozzarella, Cashewkerne	3		
gekochtes Ei, ½ Avocado, Hummus	3		
hausgemachte Croutons	2		
Bio Crevetten (3Stück)	9		
Pouletbruststreifen (CH, 120gr)	8		
Falafel 5 Stiick	6		

Salatsaucen Auswahl

Huusdressing, Aceto Balsamico, Honig-Senf

<u>Klassiker</u>

Rindstatar mit Butter und hausgemachten Brötchen	19/32
Schweinscordonbleu mit Pommes Frites und Saisongemüse	32
Kalbsgeschnetzeltes an Pilzrahmsauce mit Tagliatelle	32
Tagliatelle mit gebratenen Pilzen, Rahm und Kräuter	25

Fleisch vom Grill

mit zwei Saucen/Dips nach Wahl

Pouletbrüstli Lammnierstück Spare-Rips Schweinsfiletspi Kalbskotelett T-Bone Dry		(CH, 160gr) (NE, 200gr) (CH, 400gr) (CH, 200gr) (CH, 300gr) (Irland, 530gr)	15 34 28 26 52 56		
<u>Warme Be</u>	<u>ilagen</u>	Saucen			
Pommes – Frites Grillgemüse Grillierter Maisk Rosmarinkartoff Tagliatelle		Kräuterbutter, Knoblauchbut BBQ-Sauce, scharfe Haussau Tzaziki, Hummus zusätzliche Sau	ice,		
	<u>Vegetarisch</u>				
Zucchini Waffel mit Tzaziki			12		
Grillkäse mit Hummus			14		
		<u>Garstufen</u>			
bleu saignant à point bien cuit	rare medium ra medium well done	stark blutig are blutig mittel/rosa durch	50° 54° 57° 61°		
Über die Zutater Gerichten, die Ar Intoleranzen aus informieren wir e	llergien oder lösen können,	Wirtschaft zum Höhenstr 8342 Wernet	rasse 28		

auf Anfrage

Alle Preise inkl. 7.7% MwSt